



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS

Período: 01/02/2018 al 28/02/2018

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTADO | RECAUDADO EN PERIODO | RECAUDADO ACUMULADO | RECAUDADO EN MENOS | RECAUDADO EN MAS |
|------------------|---|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|------------------|
| 1 | PT INGRESOS CORRIENTES | 333.324.800,00 | 31.136.610,76 | 70.733.538,72 | 262.591.261,28 | |
| 1.1 | PT INGRESOS DE ORIGEN MUNICIPAL | 174.503.800,00 | 21.401.695,16 | 51.507.195,10 | 122.996.604,90 | |
| 1.1.11 | PT INGRESOS TRIBUTARIOS | 112.480.400,00 | 16.141.684,21 | 38.129.941,57 | 74.350.458,43 | |
| 1.1.11.11 | PT INGRESOS TRIBUTARIOS DEL EJERCICIO | 86.967.400,00 | 13.783.814,65 | 32.718.211,82 | 54.249.188,18 | |
| 1.1.11.11.101 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE LOS INMUEBLES | 25.400.000,00 | 4.539.984,72 | 12.460.723,33 | 12.939.276,67 | |
| 1.1.11.11.102 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE LOS COMERCIO E INDUSTRIA | 15.700.000,00 | 1.910.217,09 | 3.950.628,85 | 11.749.371,15 | |
| 1.1.11.11.103 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE AUTOMOTORES | 10.500.000,00 | 1.876.491,14 | 3.265.674,02 | 7.234.325,98 | |
| 1.1.11.11.104 | PI TASA DE PROVISION DE AGUA CORRIENTE | 12.900.000,00 | 2.630.741,69 | 7.887.536,69 | 5.012.463,31 | |
| 1.1.11.11.105 | PI TASAS ADMINISTRATIVAS | 7.400.000,00 | 928.625,54 | 1.768.385,33 | 5.631.614,67 | |
| 1.1.11.11.106 | PI CONTRIBUCIONE SOBRE CEMENTERIO | 1.000.000,00 | 130.360,46 | 152.711,46 | 847.288,54 | |
| 1.1.11.11.107 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE OBRAS PRIVADAS | 1.500.000,00 | 150.258,02 | 430.411,04 | 1.069.588,96 | |
| 1.1.11.11.108 | PI CPNTRIBUCIONES SOBRE ESPECTACULOS PUBLICOS | 400.000,00 | 0,00 | 51.600,00 | 348.400,00 | |
| 1.1.11.11.109 | PI CONTRIBUCION SOBRE COMERCIO EN LA VIA PUBLICA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.11.11.110 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE OCUP. DE LUGARES DE DOM. | 1.500.000,00 | 139.418,00 | 1.200.508,90 | 299.491,10 | |
| 1.1.11.11.111 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE PESAS Y MEDIDAS | 400,00 | 0,00 | 0,00 | 400,00 | |
| 1.1.11.11.112 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE VALORES SORTEABLES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.11.11.113 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA | 1.100.000,00 | 48.850,23 | 64.672,55 | 1.035.327,45 | |
| 1.1.11.11.114 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE INSPECCION ELECTRICA | 9.400.000,00 | 1.403.902,27 | 1.403.902,27 | 7.996.097,73 | |
| 1.1.11.11.115 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE SUMINISTRO DE GAS NATURAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.11.11.116 | PI SERVICIOS DE CLOACAS | 160.000,00 | 24.965,49 | 81.457,38 | 78.542,62 | |
| 1.1.11.11.117 | PI OTROS TRIBUTOS | 7.000,00 | 0,00 | 0,00 | 7.000,00 | |
| 1.1.11.12 | PT INGRESOS TRIBUTARIOS EJERCICIOS ANTERIORES | 25.513.000,00 | 2.357.869,56 | 5.411.729,75 | 20.101.270,25 | |
| 1.1.11.12.118 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE LOS INMUEBLES - EJERC ANT. | 5.800.000,00 | 959.508,55 | 2.185.827,33 | 3.614.172,67 | |
| 1.1.11.12.119 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE COMERCIO E INDUST - EJER ANT | 8.000.000,00 | 87.400,88 | 179.261,29 | 7.820.738,71 | |
| 1.1.11.12.120 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE CEMENTERIO - EJERC ANT. | 300.000,00 | 45.165,12 | 87.469,98 | 212.530,02 | |
| 1.1.11.12.121 | PI CONTRIBUCIONES SOBRE LOS AUTOMOTORES - EJERC ANT | 4.000.000,00 | 557.734,10 | 1.363.074,05 | 2.636.925,95 | |
| 1.1.11.12.122 | PI TASA POR PROVISION DE AGUA CORRIENTE - EJERC ANT. | 5.600.000,00 | 603.888,22 | 1.272.843,50 | 4.327.156,50 | |
| 1.1.11.12.123 | PI OTROS TRIBUTOS - EJERC ANT. | 1.300.000,00 | 100.430,04 | 310.567,73 | 989.432,27 | |
| 1.1.11.12.124 | PI DEUDAS DE CONTRIB SOBRE LOS INMUEBLES COB.P/PROC | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.11.12.125 | PI DEUDAS DE CONTRIB SOBRE COMERCIO E IND COB P/PROC | 13.000,00 | 0,00 | 5.739,89 | 7.260,11 | |
| 1.1.11.12.126 | PI DEUDAS DE CONTRIB SOBRE CEMENTERIO COB P/PROC. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.11.12.127 | PI DEUDAS DE CONTRIB SOBRE AUTOMOTORES COB P/PROC. | 440.000,00 | 138,00 | 138,00 | 439.862,00 | |
| 1.1.11.12.128 | PI TASA DE PROVISION DE AGUA CORRIENTE COB P/PROC. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.11.12.129 | PI SERVICIOS DE CLOACAS - EJER ANT. | 60.000,00 | 3.604,65 | 6.807,98 | 53.192,02 | |
| 1.1.11.12.130 | PI OTRAS DEUDAS COBRADAS POR PROCURACION | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.11.12.131 | PI DEUDAS TRIBUTARIAS COBRADAS POR REMATE PÚBLICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12 | PT INGRESOS NO TRIBUTARIOS | 62.023.400,00 | 5.260.010,95 | 13.377.253,53 | 48.646.146,47 | |
| 1.1.12.13 | PT OTROS INGRESOS DE ORIGEN MUNICIPAL | 7.483.400,00 | 668.402,32 | 1.192.725,94 | 6.290.674,06 | |
| 1.1.12.13.132 | PI EMISION DE LIC DE CONDUCIR, CHAPAS PATENTES Y AFIN | 3.000.000,00 | 218.782,00 | 542.538,00 | 2.457.462,00 | |
| 1.1.12.13.133 | PI JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE FALTAS | 3.600.000,00 | 401.840,32 | 592.397,94 | 3.007.602,06 | |
| 1.1.12.13.134 | PI EVENTUALES E IMPREVISTOS | 220.000,00 | 0,00 | 0,00 | 220.000,00 | |
| 1.1.12.13.135 | PI SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.13.136 | PI CONTRIBUCIONES CENTROS DE SALUD | 51.000,00 | 0,00 | 0,00 | 51.000,00 | |
| 1.1.12.13.137 | PI PORCENTAJE SOBRE CERTIFICADOS A FAVOR DE CONTRATIS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| | Transporte | 119.351.400,00 | 16.762.306,53 | 39.264.877,51 | 80.086.522,49 | |



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS

Período: 01/02/2018 al 28/02/2018

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTADO | RECAUDADO EN PERIODO | RECAUDADO ACUMULADO | RECAUDADO EN MENOS | RECAUDADO EN MAS |
|-------------------|--|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|------------------|
| 1.1.12.13.138 | PI SERVICIOS MUNICIPALES ADICIONALES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.13.139 | PI SERVICIOS DE INSPECCION SANITARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.13.140 | PI TASAS DE PROTECCION AMBIENTAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.13.141 | PI OTRAS RENTAS | 0,00 | 39.380,00 | 49.390,00 | | 49.390,00 |
| 1.1.12.13.142 | PI EVENTOS VARIOS | 12.400,00 | 8.400,00 | 8.400,00 | 4.000,00 | |
| 1.1.12.13.143 | PI COMISION MUNICIPAL DE FOLKLORE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.13.144 | PI IMPUESTOS NACIONALES Y PROVINCIALES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.13.145 | PI INGRESOS POR ESTACIONAMIENTO | 600.000,00 | 0,00 | 0,00 | 600.000,00 | |
| 1.1.12.14 | PT RENTAS QUE PRODUCE EL PATRIMONIO MUNICIPAL | 2.180.000,00 | 80.342,48 | 163.009,01 | 2.016.990,99 | |
| 1.1.12.14.146 | PI ALQUILERES DE MAQUINARIAS | 960.000,00 | 0,00 | 0,00 | 960.000,00 | |
| 1.1.12.14.147 | PI ALQUILER DE BIENES INMUEBLES | 640.000,00 | 57.144,48 | 111.053,01 | 528.946,99 | |
| 1.1.12.14.148 | PI CONCESIONES EN CEMENTERIO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.14.149 | PI CONCESIONES DE BALNEARIOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.14.150 | PI CONCESIONES VARIOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.14.151 | PI HOSPITAL PUBLICO DE FESTION DESCENTRALIZADA | 580.000,00 | 23.198,00 | 51.956,00 | 528.044,00 | |
| 1.1.12.14.152 | PI OTRAS RENTAS QUE PRODUCE EL PATRIMONIO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.15 | PT INGRESOS DE CONTRIBUCIONES POR MEJORAS | 24.500.000,00 | 258.011,68 | 325.741,74 | 24.174.258,26 | |
| 1.1.12.15.153 | PI OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.15.154 | PI OBRAS DE CORDON CUNETA Y PAVIMENTACION | 12.500.000,00 | 258.011,68 | 325.741,74 | 12.174.258,26 | |
| 1.1.12.15.155 | PI RED DOMICILIARIA GAS NATURAL | 12.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 12.000.000,00 | |
| 1.1.12.15.156 | PI OBRAS POR VOLUNTARIADO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.1.12.16 | PT FONDOS DE AFECTACION ESPECIFICA | 27.860.000,00 | 4.253.254,47 | 11.695.776,84 | 16.164.223,16 | |
| 1.1.12.16.157 | PI FONDO DE PROMOCION TURISTICA | 4.700.000,00 | 206.853,21 | 309.452,64 | 4.390.547,36 | |
| 1.1.12.16.158 | PI FONDO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS | 1.500.000,00 | 279.894,52 | 772.625,66 | 727.374,34 | |
| 1.1.12.16.159 | PI FONDO PARA LA DEFENSA CIVIL Y S. CIUDADANA | 3.100.000,00 | 559.684,16 | 1.545.412,54 | 1.554.587,46 | |
| 1.1.12.16.160 | PI FONDO DE INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL | 11.760.000,00 | 2.098.737,62 | 5.793.881,72 | 5.966.118,28 | |
| 1.1.12.16.161 | PI FONDO PARA OBRAS DE AGUA POTABLE | 6.800.000,00 | 1.108.084,96 | 3.274.404,28 | 3.525.595,72 | |
| 1.2 | PT INGRESOS DE OTRO ORIGEN | 158.821.000,00 | 9.734.915,60 | 19.226.343,62 | 139.594.656,38 | |
| 1.2.21 | PT PARTICIPACION EN IMPUESTOS PROV Y NACIONALES | 141.750.000,00 | 9.301.257,60 | 18.193.326,62 | 123.556.673,38 | |
| 1.2.21.21 | PT PARTICIPACION EN IMPUESTOS PROV Y NACIONALES | 141.750.000,00 | 9.301.257,60 | 18.193.326,62 | 123.556.673,38 | |
| 1.2.21.21.201 | PI COPARTICIPACION IMPOSITIVA | 96.000.000,00 | 7.469.943,48 | 14.542.515,60 | 81.457.484,40 | |
| 1.2.21.21.202 | PI COPARTICIPACION IMPOSITIVA - EJERC ANT. | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 6.000.000,00 | |
| 1.2.21.21.203 | PI COPARTICIPACION SLOTS - LEY Nº 9356 | 2.360.000,00 | 250.053,63 | 410.640,96 | 1.949.359,04 | |
| 1.2.21.21.204 | PI FO.FIN.DES | 15.400.000,00 | 1.249.972,46 | 2.426.872,52 | 12.973.127,48 | |
| 1.2.21.21.205 | PI FO.FIN.DES EJERC ANT. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.2.21.21.206 | PI FONDO FEDERAL SOLIDARIO | 4.350.000,00 | 331.288,03 | 445.381,54 | 3.904.618,46 | |
| 1.2.21.21.207 | PI FODEMEEP | 3.500.000,00 | 0,00 | 367.916,00 | 3.132.084,00 | |
| 1.2.21.21.208 | PI FOMEPE | 500.000,00 | 0,00 | 0,00 | 500.000,00 | |
| 1.2.21.21.209 | PI FONDO DE DESARROLLO URBANO | 5.040.000,00 | 0,00 | 0,00 | 5.040.000,00 | |
| 1.2.21.21.210 | PI PAICOR - INGRESOS | 8.600.000,00 | 0,00 | 0,00 | 8.600.000,00 | |
| 1.2.22 | PT APORTES Y SUBSIDIOS | 16.171.000,00 | 314.500,00 | 777.400,00 | 15.393.600,00 | |
| 1.2.22.22 | PT APORTES Y SUBSIDIOS NO REINTEGRABLES | 12.727.000,00 | 314.500,00 | 777.400,00 | 11.949.600,00 | |
| 1.2.22.22.211 | PI APORTES Y SUBSIDIOS PROVINCIALES | 3.310.000,00 | 250.000,00 | 500.000,00 | 2.810.000,00 | |
| 1.2.22.22.212 | PI APORTES Y SUBSIDIOS NACIONALES | 9.330.000,00 | 0,00 | 0,00 | 9.330.000,00 | |
| Transporte | | 328.893.800,00 | 30.952.952,76 | 70.200.521,72 | 258.742.668,28 | 49.390,00 |



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS

Período: 01/02/2018 al 28/02/2018

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTADO | RECAUDADO EN PERIODO | RECAUDADO ACUMULADO | RECAUDADO EN MENOS | RECAUDADO EN MAS |
|-------------------|---|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|-------------------|
| 1.2.22.22.213 | PI OTROS APORTES Y SUBSIDIOS | 87.000,00 | 64.500,00 | 277.400,00 | | 190.400,00 |
| 1.2.22.23 | PT APORTES Y SUBSIDIOS REINTEGRABLES | 3.444.000,00 | 0,00 | 0,00 | 3.444.000,00 | |
| 1.2.22.23.214 | PI APORTES NACIONALES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.2.22.23.215 | PI APORTES PROVINCIALES | 2.100.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.100.000,00 | |
| 1.2.22.23.216 | PI FONDOS DE AYUDA MUNICIPAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.2.22.23.217 | PI PRESTAMOS FONDO PROVINCIAL PERMANENTE | 1.344.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.344.000,00 | |
| 1.2.23 | PT OTROS INGRESOS DE OTRO ORIGEN | 900.000,00 | 119.158,00 | 255.617,00 | 644.383,00 | |
| 1.2.23.24 | PT OTROS INGRESOS DE OTRO ORIGEN | 900.000,00 | 119.158,00 | 255.617,00 | 644.383,00 | |
| 1.2.23.24.218 | PI REINTEGRO MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA DE PUNILLA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 1.2.23.24.219 | PI MINISTERIO DE SALUD - PLAN SUMAR | 900.000,00 | 119.158,00 | 255.617,00 | 644.383,00 | |
| 2 | PT INGRESOS DE CAPITAL | 2.000.200,00 | 52.982,71 | 224.191,74 | 1.776.008,26 | |
| 2.3 | PT USO DEL CREDITO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.3.31 | PT DE INSTITUCIONES BANCARIAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.3.31.31 | PT DE INSTITUCIONES BANCARIAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.3.31.31.301 | PI BANCO DE CORDOBA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.3.31.31.302 | PI BANCO DE LA NACION ARGENTINA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.3.31.31.303 | PI OTRAS INSTITUCIONES BANCARIAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.3.32 | PT DE OTRAS INSTITUCIONES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.3.32.32 | PT DE OTRAS INSTITUCIONES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.3.32.32.304 | PI CREDITOS PARA OBRAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.3.32.32.305 | PI OTROS CRÉDITOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.4 | PT REEMBOLSOS DE PRESTAMOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.4.41 | PT OTROS PRESTAMOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.4.41.41 | PT OTROS PRESTAMOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.4.41.41.401 | PI REEMBOLSOS VARIOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.5 | PT VENTA DE BIENES PATRIMONIALES | 0,00 | 14.804,17 | 14.804,17 | | 14.804,17 |
| 2.5.51 | PT VENTA DE BIENES INMUEBLES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.5.51.51 | PT VENTA DE BIENES MUEBLES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.5.51.51.501 | PI HERRAMIENTAS, MAQUINARIAS Y EQUIPOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.5.51.51.502 | PI MUEBLES MAQUINAS Y OTROS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.5.51.51.504 | PI OTRAS RENTAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.5.52 | PT VENTA DE BIENES INMUEBLES | 0,00 | 14.804,17 | 14.804,17 | | 14.804,17 |
| 2.5.52.52 | PT VENTA DE BIENES INMUEBLES | 0,00 | 14.804,17 | 14.804,17 | | 14.804,17 |
| 2.5.52.52.505 | PI VENTA DE BIENES INMUEBLES | 0,00 | 8.604,17 | 8.604,17 | | 8.604,17 |
| 2.5.52.52.506 | PI INGRESOS POR REMATES MUNICIPALES | 0,00 | 6.200,00 | 6.200,00 | | 6.200,00 |
| 2.6 | PT TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL | 0,00 | 38.178,54 | 209.387,57 | | 209.387,57 |
| 2.6.61 | PT TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL | 0,00 | 38.178,54 | 209.387,57 | | 209.387,57 |
| 2.6.61.61 | PT TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL | 0,00 | 38.178,54 | 209.387,57 | | 209.387,57 |
| 2.6.61.61.601 | PI OBRA GAS NATURAL - REDES DE DISTRIBUCION | 0,00 | 38.178,54 | 209.387,57 | | 209.387,57 |
| 2.6.61.61.602 | PI APORTES DE COMUNIDAD REGIONAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2.7 | PT OTROS INGRESOS DE CAPITAL | 2.000.200,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000.200,00 | |
| 2.7.71 | PT OTROS INGRESOS DE CAPITAL | 2.000.200,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000.200,00 | |
| 2.7.71.71 | PT OTROS INGRESOS DE CAPITAL | 2.000.200,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000.200,00 | |
| 2.7.71.71.701 | PI INTERESES GANADOS PLAZOS FIJOS | 2.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000.000,00 | |
| Transporte | | 335.324.800,00 | 31.189.593,47 | 70.957.730,46 | 264.831.051,28 | 463.981,74 |



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS

Período: 01/02/2018 al 28/02/2018

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTADO | RECAUDADO EN PERIODO | RECAUDADO ACUMULADO | RECAUDADO EN MENOS | RECAUDADO EN MAS |
|-----------------|--|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|
| 2.7.71.71.702 | PI INGRESOS VARIOS | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | |
| 3 | PT INGRESOS NO CLASIFICADOS | 0,00 | 0,00 | 10.854.224,37 | | 10.854.224,37 |
| 3.8 | PT EXCEDENTES LIQUIDOS AÑOS ANTERIORES | 0,00 | 0,00 | 10.854.224,37 | | 10.854.224,37 |
| 3.8.81 | PT EXCEDENTES LIQUIDOS AÑOS ANTERIORES | 0,00 | 0,00 | 10.854.224,37 | | 10.854.224,37 |
| 3.8.81.81 | PT EXCEDENTES LIQUIDOS AÑOS ANTERIORES | 0,00 | 0,00 | 10.854.224,37 | | 10.854.224,37 |
| 3.8.81.81.801 | PI SALDO EN CAJA Y CUENTAS INTERNAS | 0,00 | 0,00 | 2.997.363,40 | | 2.997.363,40 |
| 3.8.81.81.802 | PI SALDO EN BANCOS | 0,00 | 0,00 | 7.856.860,97 | | 7.856.860,97 |
| Subtotal | | 335.325.000,00 | 31.189.593,47 | 81.811.954,83 | 264.831.251,28 | 11.318.206,11 |



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS

Período: 01/02/2018 al 28/02/2018

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTADO | RECAUDADO EN PERIODO | RECAUDADO ACUMULADO | RECAUDADO EN MENOS | RECAUDADO EN MAS |
|-----------------|---|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|
| 3.9 | OT CUENTAS DE ORDEN | 0,00 | 3.887.580,07 | 6.903.110,02 | | 6.903.110,02 |
| 3.9.91 | OT CUENTAS DE ORDEN | 0,00 | 3.887.580,07 | 6.903.110,02 | | 6.903.110,02 |
| 3.9.91.91 | OT POR TRABAJOS PUBLICOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.91.901 | OI FONDO DE REPARO POR VICIOS EN CONSTRUCCIONES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.91.902 | OI GARANTIA DE LICITACIONES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92 | OT OTRAS CAUSAS | 0,00 | 3.887.580,07 | 6.903.110,02 | | 6.903.110,02 |
| 3.9.91.92.903 | OI RET APORTE PERSONAL CAJA DE JUBILACIONES | 0,00 | 2.063.697,92 | 3.551.499,37 | | 3.551.499,37 |
| 3.9.91.92.904 | OI RET APORTE PERSONAL APROSS | 0,00 | 599.857,67 | 1.141.156,86 | | 1.141.156,86 |
| 3.9.91.92.905 | OI RET SEGURO DE VIDA OBLIGATORIO | 0,00 | 44.476,25 | 79.246,86 | | 79.246,86 |
| 3.9.91.92.906 | OI RET SOEMC | 0,00 | 336.139,04 | 657.202,02 | | 657.202,02 |
| 3.9.91.92.907 | OI RET ASEMC | 0,00 | 94.343,89 | 184.529,33 | | 184.529,33 |
| 3.9.91.92.908 | OI RET MUTUAL | 0,00 | 192.890,83 | 378.902,67 | | 378.902,67 |
| 3.9.91.92.909 | OI OTRAS RETENCIONES | 0,00 | 62.907,80 | 83.532,20 | | 83.532,20 |
| 3.9.91.92.910 | OI RET. APORTE PERSONAL CAJA JUB - EJERC ANT. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.911 | OI RET. APORTE PERSONAL APROSS - EJERC ANT. | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.912 | OI RET DE EMBARGOS Y CUOTAS ALIMENTARIAS | 0,00 | 137.683,09 | 291.501,04 | | 291.501,04 |
| 3.9.91.92.913 | OI RET HONORARIOS PROFESIONALES Y REINT DE GASTOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.914 | OI CMF - INGRESOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.915 | OI CAJA DE ABOGADOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.916 | OI TASA DE JUSTICIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.917 | OI COLEGIO DE ABOGADOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.918 | OI ADEL DE COPARTICIPACION | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.919 | OI ANTICIPO DE SUELDOS | 0,00 | 353.551,58 | 510.051,64 | | 510.051,64 |
| 3.9.91.92.920 | OI OTRAS CAUSAS | 0,00 | 2.032,00 | 25.488,03 | | 25.488,03 |
| 3.9.91.92.921 | OI RET. HONORARIOS POR COBRANZAS EXTRAJUDICIAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.922 | OI PAMI - INGRESOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3.9.91.92.923 | OI APORTES BOMBEROS VOLUNTARIOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| Subtotal | | 0,00 | 3.887.580,07 | 6.903.110,02 | | |
| TOTAL | | 335.325.000,00 | 35.077.173,54 | 88.715.064,85 | 264.831.251,28 | 11.318.206,11 |